TOÀ ÁN NHÂN DÂN

      KIM BÔI

    Số: 17/2021/QĐST-HNGĐ

CỘ G  OÀ XÃ  ỘI C Ủ  G Ĩ  VI     M

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bôi, ngày 17 tháng 6 năm 2021

Q  Ế  ĐỊ

Đ    C   GIẢI Q  Ế  V              VÀ GI  Đ

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật

tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ H n nhân và gia đ nh sơ thẩm thụ l  số

114/2021/T ST-HNGĐ ngà  10/6/2021;

Xét thấ  ng  i kh i ki n rút  êu c u kh i ki n theo qu  đ nh tại đi m c

khoản 1 Điều 217 Bộ luật tố tụng dân sự năm 2 15.

Q  Ế  ĐỊ  :

1. Đ nh chỉ giải qu ết vụ án H n nhân và gia đ nh thụ l  số

114/2021/TLST-HNGĐ

ngày 10 tháng 6 năm 2021 về vi c

ly hôn, giữa:

Ngu ên đơn:

ch  Quách Th  Thực, sinh năm 1975;

B  đơn: anh  hạm  ăn Sơn, sinh năm 1964.

Đều trú tại: Khu Sào, th  trấn Bo, hu  n  im B i, tỉnh H a B nh

2. Hậu quả của vi c đ nh chỉ giải qu ết vụ án Hôn nhân và gia đ nh:

Đ ơng sự c  qu ền kh i ki n lại theo qu  đ nh của pháp luật

Ngu ên đơn đ  c trả lại 3      đ       ăm n   n   n   tiền tạm ứng án ph

đ  nộp tại Chi cục Thi hành án dân sự hu  n  im B i, tỉnh H a B nh theo biên lai

thu tạm ứng án ph , l  ph  T a án số    5366 ngà  1 /6/2021.

3. Đ ơng sự

c  qu ền kháng cáo,  i n ki m sát cùng cấp c  qu ền kháng

ngh  qu ết đ nh nà  trong th i hạn  7 ngà  k  từ ngà  nhận đ  c qu ết đ nh

hoặc k  từ ngà  qu ết đ nh đ  c niêm  ết theo qu  đ nh của Bộ luật tố tụng dân

sự

Nơi nhận:

- Đ ơng sự;

-  i n ki m sát nhân dân hu  n  im B i;

- Chi cục Thi hành án dân sự hu  n kim B i;

-   u hồ sơ vụ án

  ẨM P

            Đ  G